OSNOVNA SKOLA IVANA MAZURANICA
OBROVAC SINJSKI

OBROVAC SINJSKI 242/C

OIB: 67272246049
HR4324070001100577478

Tel: +385(21)839016 Fax: +385(21)839016

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA VELJACA 2024.

Razdoblje Od: 1.2.2024. /| Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO
Datum dok. Naziv (0]]5} Mjesto ID Naziv Iznos
1.2.2024. _ [Temeljnica-1 - Br.Dok.:428 - God.:2023 FINA 85821130368 |ZAGREB 10000 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 1,91
1.2.2024.  [NAKNADA ZA KORISTENJE PRIVATNOG AUTOMOBILA U 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIVA 23,94
SLUZBENE SVRHE
1.2.2024. |USLUGE BANAKA OTP BANKA /RACUNOVODSTVO 52508873833 |SPLIT 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PR 18,86
1.2.2024. |TROSAK SMJESTAJA NA SLUZBENOM PUTU U ZEMLJI PONTUS CAMPUS D.O.O. 30467510659 |ZAGREB 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA 203,18
1.2.2024.  |Temeljnica-1 - Br.Dok.:403 - God.:2023 TENZERA d.o.0. 42616075051 |21 241 Obrovac Sinjski 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 4.695,08
1.2.2024.  |Temeljnica-1 - Br.Dok.:426 - God.:2023 STUDENTSKI CENTAR SPLIT 25975412650 [21000 SPLIT 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 2.920,92
1.2.2024.  |Temeljnica-1 - Br.Dok.:426 - God.:2023 STUDENTSKI CENTAR SPLIT 25975412650 [21000 SPLIT 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 3.920,91
2.2.2024.  |Ulazni radun-15 SPORTSIUM GRUPA D.0.0. ZA INTERNETSKE 81474163923 [48000 KOPRIVNICA 3225 |SITNI INVENTAR | AUTO GUME 1.249,04
PORTALE
2.2.2024.  |Ulazni radun-15 SPORTSIUM GRUPA D.O.O. ZA INTERNETSKE 81474163923 48000 KOPRIVNICA 4226 |SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA 499,00
PORTALE
6.2.2024.  [B1 Mali slastiari STUDENAC D.0.O. 33060874644 |OMIS 21310 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 45,08
7.2.2024.  |PLACE ZA ZAPOSLENE 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD 326,39
7.2.2024. |DOPRINOSI ZA OBVEZENO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 53,86
7.2.2024.  |PLACE ZA ZAPOSLENE 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD 464,29
7.2.2024.  [NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO | S POSLA 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU 52,80
7.2.2024. |DOPRINOSI ZA OBVEZENO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 76,60
8.2.2024.  |Ulazni radun-46 HGSPOT Grupa d.0.0. 65553879500 |10060 Zagreb - Markusey 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI H 178,38
9.2.2024.  |Plaéa 1-2024 COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 12.302,82
9.2.2024.  |Plaéa 1-2024 COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 3111 PLACi:E ZA REDOVAN RAD 76.304,61
9.2.2024.  |Plaéa 1-2024 COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA 731,51
9.2.2024.  |Pla¢a 1-2024 COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 Naknada 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU 3.625,32
troSkova prijevoza
9.2.2024.  |Ulazni ragun-28 PROFIL KLETT d.0.0. * 95803232921 |10000 ZAGREB 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI H 39,83
9.2.2024.  |Ulazni radun-8 Mozaik knjiga d.o.o. 57010186553 |10000 Zagreb 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA 73,69
9.2.2024.  |Ulazni radun-7 ERA COMMMERCE D.0.0 28609792467 |VRGORAC 21276 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME 311,60
9.2.2024.  |Ulazni radun-7 ERA COMMMERCE D.0.0 28609792467 |VRGORAC 21276 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI H 33,48




9.2.2024. __|Ulazni ragun-11 VERBUM D.0.0. 49355429927 [SPLIT 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA 916,24
9.2.2024. _|Ulazni ragun-12 VERBUM D.0.0. 49355429927 [SPLIT 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA 916,24
9.2.2024. _|Ulazni ragun-20 AMG INTERIJERI d.0.0. 92430107212 [21209 Mravince 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZA 222,93
12.2.2024. |NAKNADE ZA SMJESTAJ NA SLUZBENOM PUTU U ZEMLJI [DUBROVNIK SUN 60174672203 [DUBROVNIK 20000 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 319,50
12.2.2024._ |Ulazni ragun-57 SVIJECE SPOLJAR 60097654757 |DONJA BISTRA 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 103,74
15.2.2024. _ |Ulazni ragun-48 OZONE ENTERTAINMENT AD 0000000000 _[SOFIA 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME 308,90
17.2.2024._ |Ulazni ragun-53 STUDENAC D.O.0. 33060874644 _|OMIS 21310 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 23,13
19.2.2024. _ |Ulazni ragun-50 NEVERIN, vi. Alen Sterpin 39580110541 [10000 Zagreb 4225 [INSTRUMENTI, UREPAJI | STROJEVI 969,00
19.2.2024. _ |Ulazni ragun-50 NEVERIN, vi. Alen Sterpin 39580110541 [10000 Zagreb 4225 [INSTRUMENTI, UREPAJI | STROJEVI 171,00
27.2.2024._|REGRES ZA GODISNJI ODMOR 3121 [REGRES ZA GODISNJI ODMOR 300,00
27.2.2024._|Ulazni ratun-61 LJEKARNA SPLITSKO-DALMATINSKE ZUPANIJE SINJ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI H 14,71
28.2.2024. _|DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 22,20
28.2.2024. _|DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 22,20
28.2.2024. _|DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
28.2.2024. _|DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
28.2.2024. | TROSAK PRIJEVOZA NA SLUZBENOM PUTOVANJU 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 19,99
28.2.2024. | TROSAK PRIJEVOZA NA SLUZBENOM PUTOVANJU 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 49,47
28.2.2024. _|DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 45,00
28.2.2024. |KORISTENJE OSOBNOG AUTOMOBILA NA SLUZ.PUTU 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 238,50
28.2.2024. _|OSTALI RASHOD ZA SLUZBENA PUTOVANJA 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 36,20

Sveukupno: 112.912,05

Odgovorna osoba:

Tomislav Budimir




